

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 032

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Aquisição de materiais de EPI's, junto à Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos para ano de 2021, com recursos COVIDEPI e COVIDAÇO – Bloco da Gestão SUAS, a serem utilizados, para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas*

Fornecedor : F V P COELHO - 26.294.192/0001-80

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	250,00	Unidade	Álcool líquido 70% 1lt	JALLES	JALLES	R\$ 6,30	R\$ 1.575,00	R\$ 9,53	R\$ 2.382,50	33,89	R\$ 3,23
2	180,00	Unidade	Álcool gel 70% 500gr/ml	JALLES	JALLES	R\$ 7,09	R\$ 1.276,20	R\$ 8,23	R\$ 1.481,40	13,85	R\$ 1,14
4	9,00	Unidade	Dispenser Porta Sabonete Líquido 400 ml – Branco	JSN	JSN	R\$ 49,00	R\$ 441,00	R\$ 50,26	R\$ 452,34	2,51	R\$ 1,26
5	200,00	Unidade	Frasco PET 100 ml + Válvula Pump	RN	RN	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00	R\$ 8,66	R\$ 1.732,00	20,32	R\$ 1,76
8	6,00	Pacote	Máscara Cirúrgica - Dupla Proteção em SMS (Spunbond, Meltblown e Spunbond) 100% polipropileno. Filtragem BFE acima de 95% e VFE acima de 98% (laudo técnico), hidropelente, elástico para fixação e clip nasal para melhor vedação no nariz. (pct 100 unid.)	ADINA	ADINA	R\$ 60,00	R\$ 360,00	R\$ 121,66	R\$ 729,96	50,68	R\$ 61,66
9	4,00	Unidade	Totem display de álcool em gel sem colocar as mãos personalizado (altura 1,30cmx30cm largurax30cm profundidade) em aço	CM	CM	R\$ 191,00	R\$ 764,00	R\$ 518,60	R\$ 2.074,40	63,17	R\$ 327,60
Subtotal Adjudicado R\$ 5.796,20								Subtotal Orçado: R\$ 8.852,60	34,53%	R\$ 3.056,40	

Fornecedor : DANILO FREITAS DA SILVA 13485276685 - 41.702.635/0001-18

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	130,00	Unidade	Água Sanitária Cloro Ativo 1lt	candura	embalagem de 1 litro	R\$ 4,00	R\$ 520,00	R\$ 5,20	R\$ 676,00	23,08	R\$ 1,20
7	5,00	Caixa	Luva látex de procedimento (caixa 100unid.) – TAM M	descarpack	c/100 unidades	R\$ 82,80	R\$ 414,00	R\$ 96,99	R\$ 484,95	14,63	R\$ 14,19
Subtotal Adjudicado R\$ 934,00								Subtotal Orçado: R\$ 1.160,95	19,55%	R\$ 226,95	

Fornecedor : EQUIPAMED PRODUTOS MEDICOS & HOSPITALARES LTDA - 38.387.363/0001-02

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	200,00	Unidade	Frasco PET 100 ml com tampo Flip Top	PARALEMBRANCINHAS	TAMPA FLIP TOP	R\$ 3,12	R\$ 624,00	R\$ 3,12	R\$ 624,00	0,00	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 624,00								Subtotal Orçado: R\$ 624,00	0,00%	R\$ 0,00	

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 7.354,20	R\$ 10.637,55	30,87%	3.283,35

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Tombos-MG, 02 de Junho de 2021

TIAGO PEDROSA LAZZARONI DALPERIO
PREFEITO MUNICIPAL